
Ostrowiec Św. 22.01.2022r. 
 
 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

  Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Orląt Lwowskich w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, osiedle Stawki 35 zaprasza do składania ofert na świadczenie usług zdrowotnych 
z zakresu medycyny pracy tj. przeprowadzanie badań profilaktycznych zgodnie z Kodeksem Pracy, 
Ustawą z dnia 27 czerwca 1997r. o służbie medycyny pracy/nowelizacja 17 października 2008              
Dz.U nr 120, poz. 1416/  i Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dn. 30 maja 
1996r. z późniejszymi zmianami  w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników,                  
z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami i wydawaniem orzeczeń lekarskich 
dla celów przewidzianych w Kodeksie Pracy 

             na okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 
 

I. Zamawiający:  

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Orląt Lwowskich w Ostrowcu 
Świętokrzyskim,  osiedle  Stawki  35,  tel.  41/247-06-06           
mailto:sekretariat@psp14.ostrowiec.info 
 

II. Tryb  postępowania:      
Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza                       
kwoty 130.000,00 zł.  
 

III. Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielanie świadczeń profilaktycznych zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30.05.1996r./Dz.U.Nr.69, poz. 332, § 1,2 i 3        

z dn. 25.06.1996r./ w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników z zakresu 

profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych 

do celów przewidzianych w Kodeksie Pracy. 

2. Zakres profilaktycznej opieki zdrowotnej obejmuje: 

 badania wstępne, okresowe i kontrolne 

 badania dyspanseryjne osób zagrożonych ryzykiem zawodowym 

 diagnostykę chorób zawodowych i dochodzenie epidemiologiczne 

 świadczenia z zakresu ambulatoryjnej specjalistycznej opieki lekarskiej (okulista, 

laryngolog, neurolog). 

Zakres/w świadczeń będzie skierowany do pracowników PSP14 dla stanowisk: nauczyciel, 
pracownik administracji, sprzątaczka, woźna i konserwator. 

IV. Dodatkowe szczegółowe informacje: 

Dla każdego badania laboratoryjnego, orzeczenia i badań specjalistycznych powinna być              

w Ofercie wyodrębniona cena brutto. 

Czas realizacji zamówienia: od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 

Oferowana cena może być negocjowana w dół. 

mailto:sekretariat@psp14.ostrowiec.info


Wartość zamówienia nie może przekroczyć łącznej kwoty 130.000,00 zł netto.                                    

Oferowana cena może być negocjowana w dół. 

Oferty należy przesłać na email szkoły: sekretariat@psp14.ostrowiec.info bądź dostarczyć 
osobiście w terminie od 22.12.2022r. do dnia 30.12.2022r. do godziny 10.00 pod adres: 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Orląt Lwowskich                                                                                                                       

w Ostrowcu Świętokrzyskim, osiedle Stawki 35 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi 30.12.2022r. o godzinie 10.30 w siedzibie szkoły. 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia można uzyskać telefonicznie, pod 

numerem telefonu: 041 247-06-06 w godzinach od 8.00 do 15.00       

            

Dyrektor Szkoły: 

Katarzyna Goworek 

mailto:sekretariat@psp14.ostrowiec.info

